
UCHWAŁA NR XX/99/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 7 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/9/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów zmienia się § 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „§ 1. 
Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

1) Mirosław Trzonek - Przewodniczący; 

2) Bożena Cichowicz - członek; 

3) Tomasz Góraj - członek; 

4) Małgorzata Przyborek - członek; 

5) Krzysztof Starczewski - członek.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 0A493174-622A-4DCE-A3A7-5FD505034924. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/99/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


